Katalog - 2023 - v.1213
WASSERENTHÄRUNGSANLAGEN,FILTERALANLAGEN,
MONTAGEKITS, MAGNETISCHEN  ENTKÄLKER
WASSERENTHÄRTER KOMPAKT MIT STEUERVENTIL EZ2 - WASSERENTHÄRTER KOMPAKT MIT
STEUERVENTIL CLACK - WASSERENTHÄRTER KOMPAKT MIT STEUERVENTIL KS - ZUSCHLAG FÜR ANDERE
KABINETT - EINZEL-WASSERENTHÄRTER STEUERVENTIL EZ2 - DUPLEX-WASSERENTHÄRTER STEUERVENTIL
CLACK WS1CI TWIN - AKTIVKOHLEFILTER - KIES-FILTERANLAGEN - EISENENTFERNUNGSANLAGEN -
MAGNETISCHE KALKSCHUTZFILTER - HANDBETÄTIGTE WASSERENTÄRTHER - EINZEL-WASSERENTHÄRTER
STEUERVENTIL CLACK
Seite 287
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
WASSERENTHÄRTER KOMPAKT MIT STEUERVENTIL EZ2
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Micro NS Compact
Soft
Wasserenthärter Kompakt NS Steuerventile
EZ1/EZ2/ClackWS1CI/WS1TC Elektronisch
ADC005AEZ1VNS Wasserenthärter Monoblock 5 l Ventil  EZ1 1" 1" volumengest. Kabinet "NS" Micro
ADC005AEZ2VNS Wasserenthärter Monoblock 5 l Ventil  EZ2 1" 1" volumengest. Kabinet "NS" Micro
ADC005AGZ2VNS Wasserenthärter Monoblock 5 l Ventil  GZ2 1" 1" volumengest. Kabinet "NS" Micro
ADC005CT1NS Wasserenthärter Monoblock 5 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "NS" Micro
ADC005CV1NS Wasserenthärter Monoblock 5 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "NS" Micro
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Micro HP Compact
Soft
Wasserenthärter Kompakt Micro HP - Steuerventil
EZ1/EZ2/ClackWS1TC/WS1CI
ADC005EZ1VHP1 Wasserenthärter Monoblock 5 l Ventil  EZ1 1" volumengest. Kabinet "HP" Mini - Kapazität 1,5 m3
ADC005EZ2VHP1 Wasserenthärter Monoblock 5 l Ventil  EZ2 1" volumengest. Kabinet "HP" Mini - Kapazität 1,5 m3
Seite 288
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-EZ2 Downflow
Compact Soft Cabinet
"ELAN"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil EZ2 Elektronisch
Volumengesteuert Kabinett ELAN
ADC008EZ2EL Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC010EZ2EL Wasserenthärter Monoblock 10-12 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC012EZ2EL Wasserenthärter Monoblock 12-15 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC020EZ2EL Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
ADC025EZ2EL Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
ADC030EZ2EL Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-TZ2 Upflow Compact
Soft Cabinet "ELAN"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil TZ2 Elektronisch
Volumengesteuert Kabinett ELAN
ADC008TZ2EL Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC010TZ2EL Wasserenthärter Monoblock 10-12 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC012TZ2EL Wasserenthärter Monoblock 12-15 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC020TZ2EL Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
ADC025TZ2EL Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
ADC030TZ2EL Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
Seite 289
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-EZ2 Downflow
Compact Soft Cabinet "EU"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil EZ2 Elektronisch
Volumengesteuert Kabinett EU
ADC008EZ2EU Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "EU" Mini
ADC015EZ2EU Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "EU" MAXI
ADC020EZ2EU Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "EU" Maxi
ADC025EZ2VEU Wasserenthärter Monoblock  22-25 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "EU" Maxi
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-EZ2 Downflow
Compact Soft Cabinet
"UNI"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil EZ2 Elektronisch
Volumengesteuert Kabinett "UNI"
ADC008EZ2UN Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet  "UNI" Mini
ADC008EZ2UNP Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet  "UNI PLUS" Mini
ADC012EZ2UN Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI" Mini
ADC012EZ2UNP Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Mini
ADC015EZ2UN Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC015EZ2UNP Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC020EZ2VUN Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet  "UNI" Maxii
ADC020EZ2VUNP Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet  "UNI PLUS" Maxii
ADC025EZ2UN Wasserenthärter Monoblock  22-25 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC025EZ2UNP Wasserenthärter Monoblock  22-25 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC030EZ2VUN Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI"  Maxi
ADC030EZ2VUNP Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS"  Maxi
Seite 290
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-TZ2 Upflow Compact
Soft Cabinet "UNI"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil TZ2 Upflow
Elektronisch Volumengest. Kabinett UNI
ADC008TZ2VUN Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI" Mini
ADC008TZ2VUNP Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil TZ2 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Mini
ADC012TZ2UN Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI" Mini
ADC012TZ2UNP Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Mini
ADC015TZ2VUN Wasserenthärter Monoblock 13-15 l TZ2 upflow1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC015TZ2VUNP Wasserenthärter Monoblock 13-15 l TZ2 upflow1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC020TZ2VUN Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC020TZ2VUNP Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC025TZ2VUN Wasserenthärter Monoblock  22-25 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC025TZ2VUNP Wasserenthärter Monoblock  22-25 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC030TZ2VUN Wasserenthärter Monoblock  28-30 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC030TZ2VUNP Wasserenthärter Monoblock  28-30 l Ventil TZ2 upflow 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-EZ2 Downflow
Compact Soft Cabinet "DL"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil EZ2 Elektronisch
Volumengesteuert Kabinett DIA-LUX
ADC008EZ2DL Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Mini
ADC012EZ2DL Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Mini
ADC015EZ2DL Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC020EZ2DL Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC025EZ2DL Wasserenthärter Monoblock  22-25 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC030EZ2DL Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Ventil EZ2 1" volumengest. Kabinet  "DIA-LUX"  Maxi
Seite 291
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
WASSERENTHÄRTER KOMPAKT MIT STEUERVENTIL CLACK
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Clack WS1CI
Compact Soft Cabinet
"Elan"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil Clack WS1CI
Elektronisch Volumengesteuert Kabinet "ELAN"
ADC008CV1EL Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC010CV1EL Wasserenthärter Monoblock 10-12 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC012CV1EL Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Mini
ADC020CV1EL Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
ADC025CV1EL Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
ADC030CV1EL Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "ELAN" Maxi
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Clack WS1TC
Compact Soft Cabinet "EU"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil Clack WS1TC
Elektronisch zeitgesteuert Kabinett EU
ADC008CT1EU Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "EU" Mini
ADC015CT1EU Wasserenthärter 13-15 l Monoblock Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "EU" Maxi
ADC020CT1EU Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "EU" Maxi
ADC025CT1EU Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "EU" Maxi
Seite 292
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Clack WS1TC
Compact Soft Cabinet
"UNI"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil Clack WS1TC
Elektronisch zeitgesteuert Kabinett UNI
ADC008CT1UN Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI" Mini
ADC008CT1UNP Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI PLUS" Mini
ADC012CT1UN Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI" Mini
ADC012CT1UNP Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI PLUS" Mini
ADC015CT1UN Wasserenthärter 13-15 l Monoblock Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI" Maxi
ADC015CT1UNP Wasserenthärter 13-15 l Monoblock Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC020CT1UN Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI" Maxi
ADC020CT1UNP Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC025CT1UN Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI" Maxi
ADC025CT1UNP Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC030CT1UN Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI" Maxi
ADC030CT1UNP Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "UNI PLUS" Maxi
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Clack WS1TC
Compact Soft Cabinet "DL"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil Clack WS1TC
Elektronisch zeitgesteuert Kabinett DIA-LUX
ADC008CT1DL Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "DIA-LUX" Mini
ADC012CT1DL Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "DIA-LUX" Mini
ADC015CT1DL Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC020CT1DL Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC025CT1DL Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC030CT1DL Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert Kabinet "DIA-LUX" Maxi
Seite 293
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Clack WS1CI
Compact Soft Cabinet "EU"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil Clack WS1CI
Elektronisch Volumengesteuert Kabinet EU
ADC008CV1EU Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "EU" Mini
ADC015CV1EU Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "EU" Maxi
ADC020CV1EU Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "EU" Maxi
ADC025CV1EU Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "EU" Maxi
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Clack WS1CI
Compact Soft Cabinet
"UNI"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil Clack WS1CI
Elektronisch Volumengesteuert Kabinet UNI
ADC008CV1UN Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI" Mini
ADC008CV1UNP Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Mini
ADC012CV1UN Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI" Mini
ADC012CV1UNP Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Mini
ADC015CV1UN Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC015CV1UNP Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC020CV1UN Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC020CV1UNP Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC025CV1UN Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC025CV1UNP Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
ADC030CV1UN Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI" Maxi
ADC030CV1UNP Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "UNI PLUS" Maxi
Seite 294
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-Clack WS1CI
Compact Soft Cabinet "DL"
Wasserenthärter Kompakt Steuerventil Clack WS1CI
Elektronisch Volumengesteuert Kabinet DIA-LUX
ADC008CV1DL Wasserenthärter Monoblock 8-10 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Mini
ADC012CV1DL Wasserenthärter Monoblock 12,5 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Mini
ADC015CV1DL Wasserenthärter Monoblock 13-15 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC020CV1DL Wasserenthärter Monoblock 18-20 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC025CV1DL Wasserenthärter Monoblock 22-25 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Maxi
ADC030CV1DL Wasserenthärter Monoblock 28-30 l Clack WS1CI 1" volumengest. Kabinet "DIA-LUX" Maxi
Seite 295
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
WASSERENTHÄRTER KOMPAKT MIT STEUERVENTIL KS
Serie K1 DOWNFLOW - Das Ventil schließt den Wasserstrom während der
Regeneration automatisch
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-K Compact Soft K1
Series Downflow
Wasserenthärter Kompakt K1 mit Steuerventil KS
Volumengesteuert Downflow
ADC012K1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe K1 - 12,5 l Harz Ventil K1 electronisch volumengesteuert Downflow
ADC025K1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe K1 - 25 l Harz Ventil K1 electronisch volumengesteuert Downflow
Serie K1 DOWNFLOW oder UPFLOW auf Wahl - Das Ventil schließt den
Wasserstrom NICHT während der Regeneration
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-K Compact Soft K1
Series Downflow/Upflow
Wasserenthärter Kompakt K1 m.Steuerventil KS
Volumengest.Downflow/ Upflow auf Wahl
ADC012K1DU Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe K1 - 12,5 l Harz Ventil K1 electronisch volumengesteuert Upflow
ADC025K1DU Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe K1 - 25 l Harz Ventil K1 electronisch volumengesteuert
Seite 296
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Automatischer Wasserenthärter für den Haushalt
Display LCDD Elektronisches Display
Regenerationsmodus: Intelligente Zeit oder Wasserzähler
Einlass & Auslass; 1 "(1/2 '', 3/4 'auf Anfrage erhältlich
Harzvolumen: Mod. Maxi 25 L - Mod Mini 12,5 L- Abwasser 3/8 "
Durchflussrate: 2000 l / h max
Arbeitsdruck: 1,5-5,5 bar
Arbeitstemperatur: 5-50 ° C.
Regenerationsmodus; Downflow (andere Tyoes auf Anfrage erhältlich)
Abmessungen des Enthärter : 434 × 328 × 1104 mm
Abmessungen der Verpackung : 490x330x1160mm
Abmessungen der Ausführung Maxi (25 l Harz) : 450 × 328 × 1104 mm
Verpackungsabmessungen: 490 x 330 x 1160 mm
Abmessungen der Ausführung Mini (12,5 l Harz)  450 × 328 × 646 mm
Verpackungsabmessungen: 490 x 330 x 710 mm
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-GW Compact Soft
"Gold Wave" Series
Downflow
Wasserenthärter Kompakt  Baureihe "Gold Wave"
Steuerventil volumengesteuert downflow
ADC012GW1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe  "Gold Wave"  12,5 l Harz Steuerventil  electronisch
ADC025GW1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe  "Gold Wave"  25 l Harz Steuerventil  electronisch
Automatischer Wasserenthärter für den Haushalt
Display LCD Elektronisches Display
Regenerationsmodus: Intelligente Zeit oder Wasserzähler
Einlass & Auslass; 1 "(1/2 '', 3/4 'auf Anfrage erhältlich
Harzvolumen: Mod. Maxi 25 L - Mod Mini 12,5 L-  Abwasser 3/8 "
Durchflussrate: 2000 l / h max
Arbeitsdruck: 1,5-5,5 bar
Arbeitstemperatur: 5-50 ° C.
Regenerationsmodus; Downflow (andere Tyoes auf Anfrage erhältlich)
Abmessungen der Ausführung Maxi (25 l Harz) : 450 × 328 × 1109 mm
Verpackungsabmessungen: 490 x 330 x 1160 mm
Abmessungen der Ausführung Mini (12,5 l Harz)  450 × 328 × 651 mm
Verpackungsabmessungen: 490 x 330 x 910
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-BW Compact Soft
"Blue Wave" Series
Downflow
Wasserenthärter Kompakt  Baureihe "Blue Wave"
Steuerventil volumengesteuert downflow
ADC012BW1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe  "Blue Wave"  12,5 l Harz Steuerventil  electronisch
ADC025BW1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe  "Blue Wave"  25 l Harz Steuerventil  electronisch
Seite 297
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Automatischer Wasserenthärter für den Haushalt
Display LCD Elektronisches Display
Regenerationsmodus: Intelligente Zeit oder Wasserzähler
Einlass & Auslass; 1 "(1/2 '', 3/4 'auf Anfrage erhältlich
Harzvolumen: Mod. Maxi 30 L -  Abwasser 3/8 "
Durchflussrate: 2000 l / h max
Arbeitsdruck: 1,5-5,5 bar
Arbeitstemperatur: 5-50 ° C.
Regenerationsmodus; Downflow (andere Tyoes auf Anfrage erhältlich)
Abmessungen der Ausführung Maxi (30 l Harz) : 280 X380 X 1610 mm
Verpackungsabmessungen: 346 X 435 X 1660 mm
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC K1 AIR Wasserenthärter Kompakt  Baureihe K1 "Air"
Steuerventil volumengesteuert downflow
ADC030AI1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe  K1 "Air"  30 l Harz Steuerventil  electronisch volumengesteuert
Automatischer Wasserenthärter für den Haushalt
Display LCDD Elektronisches Display
Regenerationsmodus: Intelligente Zeit oder Wasserzähler
Einlass & Auslass; 1 "(1/2 '', 3/4 'auf Anfrage erhältlich
Harzvolumen:  Mod. Maxi 20 L - Mod Mini 5 L--- Abwasser 3/8 "
Durchflussrate: 2000 l / h max
Arbeitsdruck: 1,5-5,5 bar
Arbeitstemperatur: 5-50 ° C.
Regenerationsmodus; Downflow (andere Tyoes auf Anfrage erhältlich)
Abmessungen des Enthärter : 434 × 328 × 1104 mm
Abmessungen der Verpackung : 490x330x1160mm
Abmessungen der Ausführung Maxi (20 l Harz) : 230 × 450 × 1050 mm
Verpackungsabmessungen: 245 x 465 x 1160 mm
Abmessungen der Ausführung Mini ( 5 l Harz)  230 × 450 × 485 mm
Verpackungsabmessungen: 245 x 465 x 520 mm
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-RS Compact Soft
"Rise" Series Downflow
Wasserenthärter Kompakt  Baureihe "Rise" Steuerventil
volumengesteuert downflow
ADC005RS1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe  "Rise" 5 l Harz Steuerventil  electronisch volumengesteuert
ADC020RS1D Wasserenthärter Kompakt-Kabinett  Baureihe  "Rise"  20 l Harz Steuerventil  electronisch volumengesteuert
Seite 298
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Automatischer Wasserenthärter mit autometischem Rückspühlfilter für den
Haushalt
Display LCD Elektronisches Display
Regenerationsmodus: Intelligente Zeit oder Wasserzähler
Einlass & Auslass; 1 "(1/2 '', 3/4 'auf Anfrage erhältlich
Harzvolumen:  25 L -  Abwasser 3/8 "
Abmessungen der Ausführung Maxi (30 l Harz) : 580 X392 X 1102  mm
Verpackungsabmessungen:  665 X 475 X 1200 mm
Durchflussrate: 2000 l / h max
Arbeitsdruck: 1,5-5,5 bar
Arbeitstemperatur: 5-50 ° C.
Regenerationsmodus; Downflow (andere Tyoes auf Anfrage erhältlich)
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-PG "Pegasus" Series
Downflow
Wasserenthärter mit Rückspühlfilter Baureihe K1
"Pegasus" Steuerventil volumengest.upflow
ADC025PG1D Automatischer Wasserenthärter Baureihe K1 Pegasus mit automatischem Rückspülfilter
Automatischer Wasserenthärter für den Haushalt
Display LCDD Elektronisches Display
Regenerationsmodus: Intelligente Zeit oder Wasserzähler
Einlass & Auslass; 1 "(1/2 '', 3/4 'auf Anfrage erhältlich
Harzvolumen:  4 L--- Abwasser 3/8 "
Abmessungen des Enthärter : 455 × 195 × 465 mm
Abmessungen der Verpackung : 510 x 290 x 540 mm
Durchflussrate: 1000 l / h max
Arbeitsdruck: 1,5- 5 bar
Arbeitstemperatur: 5-50 ° C.
Bestellcode: Bezeichnung:
ADC-XD Extra Compact t
"X- Duo" 2 in 1
2 in 1 "X- Duo" super kompakter Haushaltsenthärter
(Kohlefilter / Wasserenthärter)
ADC004XD1D Wohnwasserenthärter super kompakt 4 l Harz "Xing Duo" 2 in 1 (Kohlefilter / Wasserenthärter)
Seite 299
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
ZUSCHLAG FÜR ANDERE KABINETT
Bestellcode: Bezeichnung:
Extra Price EVO Zuschlag fü Kabinett Mod.EVO
ADCEXEVOL01MI Zuschlag für Kabinet EVO MINI
ADCEXEVOL02MX Zuschlag für Kabinet EVO MAXI
Seite 300
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
EINZEL-WASSERENTHÄRTER STEUERVENTIL EZ2
Bestellcode: Bezeichnung:
ADD-EZ2 DC Simplex
Series
Einzel-Wasserenthärter Steuerventil EZ2
Volumengesteuert Solebehälter "TS"
ADD008EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 8 l Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD015EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 15 l Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD020EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 20 l Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD025EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 25 L Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD030EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 30 L Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD040EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 40 L Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD050EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 50 L Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD060EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 60 L Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD075EZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 75 L Harz Steuerventil EZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
Bestellcode: Bezeichnung:
ADD-TZ2 DC Simplex Einzel-Wasserenthärter Steuerventil TZ2
Volumengesteuert Solebehälter "TS"
ADD008TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 8 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD015TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 15 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD020TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 20 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD025TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 25 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD030TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 30 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD040TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 40 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD050TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 50 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD060TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 60 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD075TZ2TS Einzel-Enthärtungsanlage 75 l Harz Steuerventil TZ2 volumengesteuert Solebehälter Mod. TS
Seite 301
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
EINZEL-WASSERENTHÄRTER STEUERVENTIL CLACK
Bestellcode: Bezeichnung:
ADD-Clack WS1TC DC
Simplex Series
Simplex Einzel-Wasserehtärtungsanlage Clack WS1TC
Zeitngesteuert
ADD008CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 8 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD015CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 15 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD020CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage  20 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD025CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 25 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD030CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 30 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD040CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 40 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD050CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 50 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD060CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 60 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD075CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 75 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD090CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 90 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD100CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 100 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
ADD125CT1TS Einzel-Enthärtungsanlage 125 l Harz Steuerventil Clack WS1TC zeitgesteuert Solebehälter Mod. TS
Bestellcode: Bezeichnung:
ADD-Clack WS1CI DC
Simplex Series
Simplex Einzel-Wasserehtärtungsanlage Clack WS1CI
Volumengesteuert
ADD008CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 8 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD015CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 15 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD020CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 20 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD025CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 25 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD030CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 30 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD040CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 40 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
Seite 302
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
ADD050CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 50 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD060CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 60 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD075CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 75 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD090CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 90 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD100CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 100 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
ADD125CV1TS Einzel-Enthärtungsanlage 125 l Harz Steuerventil Clack WS1CI volumengest. Solebehälter Mod. TS
Bemerkung: Alle Wasserenthärter mit Abmessungen ab 100 Liter Harz
werden zerlegt geliefert (Komponenten und Harz müssen zusammengebaut
werden).
Bestellcode: Bezeichnung:
ADD-CLACK WS1.5CI DC
Simplex Series
Simplex Einzel-Wasserehtärtungsanlage Clack WS1.5CI
Volumengesteuert
ADD100CV15TS Enthärtungsanlage 100 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 200 L
ADD125CV15TS Enthärtungsanlage 125 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 300 L
ADD150CV15TS Enthärtungsanlage 150 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 300 L
ADD175CV15TS Enthärtungsanlage 175 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 500 L
ADD200CV15TS Enthärtungsanlage 200 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 500 L
ADD250CV15TS Enthärtungsanlage 250 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 500 L
ADD300CV15TS Enthärtungsanlage 300 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter  750/850 L
ADD350CV15TS Enthärtungsanlage 350 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter  750/850 L
ADD400CV15TS Enthärtungsanlage 400 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
ADD450CV15TS Enthärtungsanlage 450 l Harz mit Clack WS1.5CI 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
Seite 303
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bemerkung: Alle Wasserenthärter mit Abmessungen ab 100 Liter Harz
werden zerlegt geliefert (Komponenten und Harz müssen zusammengebaut
werden).
Bestellcode: Bezeichnung:
ADD-CLACK WS1.5PCI
(Noryl) DC Simplex Series
Simplex Einzel-Wasserehtärtungsanlage Clack
WS1.5PCI (Noryl)Volumengesteuert
ADD100CV15PTS Enthärtungsanlage 100 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 200 L
ADD125CV15PTS Enthärtungsanlage 125 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 300 L
ADD175CV15PTS Enthärtungsanlage 175 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 500 L
ADD200CV15PTS Enthärtungsanlage 200 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 500 L
ADD250CV15PTS Enthärtungsanlage 250 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 500 L
ADD300CV15PTS Enthärtungsanlage 300 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 750/850 L
ADD350CV15PTS Enthärtungsanlage 350 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 750/850 L
ADD400CV15PTS Enthärtungsanlage 400 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
ADD450CV15PTS Enthärtungsanlage 450 l Harz mit Clack WS1.5PCI (Noryl) 1 ½" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
Bemerkung: Alle Wasserenthärter mit Abmessungen ab 100 Liter Harz
werden zerlegt geliefert (Komponenten und Harz müssen zusammengebaut
werden).
Bestellcode: Bezeichnung:
ADD-CLACK WS2CI DC
Simplex Series
Simplex Einzel-Wasserehtärtungsanlage Clack WS2CI
Volumengesteuert
ADD1000CV20TS Enthärtungsanlage 1000 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000/1500 L
ADD100CV20TS Enthärtungsanlage 100 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 200 L
ADD125CV20TS Enthärtungsanlage 125 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 300 L
ADD150CV20TS Enthärtungsanlage 150 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 300 L
ADD200CV20TS Enthärtungsanlage 200 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 500 L
ADD250CV20TS Enthärtungsanlage 250 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 500 L
Seite 304
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
ADD300CV20TS Enthärtungsanlage 300 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 750/850 L
ADD350CV20TS Enthärtungsanlage 350 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 750/850 L
ADD400CV20TS Enthärtungsanlage 400 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
ADD450CV20TS Enthärtungsanlage 450 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
ADD500CV20TS Enthärtungsanlage 500 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
ADD650CV20TS Enthärtungsanlage 650 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
ADD750CV20TS Enthärtungsanlage 750 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000 L
ADD800CV20TS Enthärtungsanlage 800 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000/1500 L
ADD900CV20TS Enthärtungsanlage 900 l Harz mit Clack WS2CI 2" volumengest.+ Solebehälter 1000/1500 L
Seite 305
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
DUPLEX-WASSERENTHÄRTER STEUERVENTIL CLACK WS1CI
TWIN
Bestellcode: Bezeichnung:
ADT-Twin Softeners Clack
WS1TTCI Duplex Series
Doppel-Wasserehtärtungsanlage Steuerventil Clack
WS1TTCI Volumengesteuert
ADT015CI01TT Doppelenthärter Duplex 15 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 100 L
ADT020CI01TT Doppelenthärter Duplex 20 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 100 L
ADT025CI01TT Doppelenthärter Duplex 25 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 100 L
ADT030CI01TT Doppelenthärter Duplex 30 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 100 L
ADT040CI01TT Doppelenthärter Duplex 40 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 150 L
ADT050CI01TT Doppelenthärter Duplex 50 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 150 L
ADT060CI01TT Doppelenthärter Duplex 60 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 150 L
ADT075CI01TT Doppelenthärter Duplex 100 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 150 L
ADT090CI01TT Doppelenthärter Duplex 90 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 200 L
ADT100CI01TT Doppelenthärter Duplex 100 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 200 L
ADT125CI01TT Doppelenthärter Duplex 125 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 300 L
ADT150CI01TT Doppelenthärter Duplex 150 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 300 L
ADT175CI01TT Doppelenthärter Duplex 175 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 500 L
ADT200CI01TT Doppelenthärter Duplex 200 L Steuerventil Clack WS1TTCI Twin 1 x Solebehälter 500 L
Seite 306
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
AKTIVKOHLEFILTER
Preise auf Anfrage
Bestellcode: Bezeichnung:
FCA-M Manual Carbon
Filter Manual Head
FCA-M Granular Aktivkohlefilter mit handbetätigtem
Steuerventil
FCA-M Preise auf Anfrage
FCAM1054 FCA-M 10 Granular Aktivkohlefilter mit handbetätigtem Steuerventil  Ø 255 mm H 1564 mm
FCAM1252 FCA-M 12 Granular Aktivkohlefilter mit handbetätigtem Steuerventil Ø 310 mm H 1500 mm
FCAM1354 FCA-M 13 Granular Aktivkohlefilter mit handbetätigtem Steuerventil Ø 336 mm H 1564 mm
Preise auf Anfrage
Bestellcode: Bezeichnung:
FCA-A CT Automatic
Carbon Filter Clack WS1TC
FCA A CT Automatischer Aktivkohlegranulatfilter mit
Steuerventil Clack Zeitgesteuert
FCA-A Preise auf Anfrage
FCAA1054CT1 FCA-A CT 10 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1" zeitgesteuert Ø 255 mm H 1550 mm
FCAA1252CT1 FCA-A CT 12 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1" zeitgesteuert  Ø 310 mm H 1500 mm
FCAA1354CT11 FCA-A CT 13 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1" zeitgesteuert  Ø 346 mm H 1550 mm
FCAA1465CT1 FCA-A CT 14 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1" zeitgesteuert  Ø 369 mm H 1855 mm
FCAA1665CT1 FCA-A CT 16 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1" zeitgesteuert Ø 422 mm H 1855 mm
FCAA1865CT1 FCA-A CT 18 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1" zeitgesteuert Ø 451 mm H 1870 mm
FCAA2162CT1.25 FCA-A CT 21 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1 ¼" zeitgesteuert Ø 532 mm H 1820 mm
FCAA2472CT1.5 FCA-A CT 24 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 1 ½" zeitgesteuert Ø 616 mm H 2090 mm
FCAA3072CT2 FCA-A CT 30 Vollautomatisch Aktivkohlefilter mit Clack 2" zeitgesteuert Ø 800mm H 2100 mm
Seite 307
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Preise auf Anfrage
Bestellcode: Bezeichnung:
DF-BM Automatic Iron
Removal Filters with BIRM
Valve WS1TC
Automatische Enteseungsfilter mit BIRN
DF-BM Preise auf Anfrage
Bestellcode: Bezeichnung:
FQ-M Manual Quartz Sand
Filter
Handbetätigte Kies-Filteranlagen
FQ-M Preise auf Anfrage
Bestellcode: Bezeichnung:
FQ-A Automatic Multi-
Layer Filters valve Clack
WS1TC
Automatische Kies-Filteranlagen
FQ-A Preise auf Anfrage
Seite 308
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
FQ-A Preise auf Anfrage
Seite 309
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
KIES-FILTERANLAGEN
Bestellcode: Bezeichnung:
FQ-M Manual Quartz Sand
Filter
Handbetätigte Kies-Filteranlagen
FQAM1054 FQ-M 10 Kies-Fielteranlage mit handbetätigtem Steuerventil  Ø 255 mm H 1564 mm
FQAM1252 FQ-M 12 Kies-Fielteranlage mit handbetätigtem Steuerventil Ø 310 mm H 1500 mm
FQAM1354 FQ-M 13 Kies-Fielteranlage mit handbetätigtem Steuerventil Ø 336 mm H 1564 mm
Bestellcode: Bezeichnung:
FQ-A Automatic Multi-
Layer Filters valve Clack
WS1TC
Automatische Kies-Filteranlagen
FCQA Preise auf Anfrage
FCQA1054CT1 FQA-A CT 10 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1" zeitgesteuert Ø 255 mm H 1550 mm
FCQA1252CT1 FQA-A CT 12 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1" zeitgesteuert  Ø 310 mm H 1500 mm
FQA1252CT1 FQA-A CT 12 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1" zeitgesteuert  Ø 310 mm H 1500 mm
FQAA1354CT11 FQA-A CT 13 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1" zeitgesteuert  Ø 346 mm H 1550 mm
FQAA1465CT1 FQA-A CT 14 Vollautomatisch Kiesfilteranlagemit Steuerventil Clack 1" zeitgesteuert  Ø 369 mm H 1855 mm
FQAA1665CT1 FQA-A CT 16 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1" zeitgesteuert Ø 422 mm H 1855 mm
FQAA1865CT1 FQA-A CT 18 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1" zeitgesteuert Ø 451 mm H 1870 mm
FQAA2162CT1.25 FQA-A CT 21 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1 ¼" zeitgesteuert Ø 532 mm H 1820 mm
FQAA2472CT1.5 FQA-A CT 24 VVollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 1 ½" zeitgesteuert Ø 616 mm H 2090 mm
FQAA3072CT2 FQA-A CT 30 Vollautomatisch Kiesfilteranlage mit Steuerventil Clack 2" zeitgesteuert Ø 800mm H 2100 mm
Seite 310
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
EISENENTFERNUNGSANLAGEN
Preise auf Anfrage
Bestellcode: Bezeichnung:
DF-BM Automatic Iron
Removal Filters with BIRM
Valve WS1TC
Automatische Enteseungsfilter mit BIRN
DF025BM1054CTC10 Birm Filterange zur Entfernung von Eisen -25    Steuerventil Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert
DF030BM1354CTC10 Birm Filterange zur Entfernung von Eisen -30    Steuerventil Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert
DF035BM1465CTC10 Birm Filterange zur Entfernung von Eisen -35    Steuerventil Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert
DF040BM1665CTC10 Birm Filterange zur Entfernung von Eisen -40    Steuerventil Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert
DF045BM1865CTC10 Birm Filterange zur Entfernung von Eisen -45    Steuerventil Clack WS1TC 1" Zeitgesteuert
DF45M1865CTC15 Birm Filterange zur Entfernung von Eisen 45  Steuerventil Clack WS1CI 1 ½" Zeitgesteuert
Seite 311
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
MAGNETISCHE KALKSCHUTZFILTER
AGNETISCHE ANTISKALA - Die magnetische Antiskala ist ein Werkzeug,
mit dem Sie die negativen Auswirkungen einer hohen Wasserhärte durch
die Einwirkung eines Magnetfelds reduzieren können und das sich als nicht-
chemische Alternative zur Wasserenthärtung anbietet Verbesserung der
Wasserqualität. Durch den Durchgang durch das Magnetfeld wird eine
molekulare Dissoziation der "harten Salze" (Calcium- und
Magnesiumionen) provoziert, die in Aragonit umgewandelt werden, der in
Suspension bleibt und so die Bildung von Kalkinkrustationen hemmt. Im
Fall von Haushalts- und Industriesystemen, die metallische
Verunreinigungen aufweisen, wäre es nützlich, das System durch einen
Filter (wie Draht) zu integrieren
eingewickelt etc.). Das Instrument arbeitet bei Wassertemperaturen von
nicht mehr als 80 Grad Celsius. Bei Vorhandensein von Tanks wäre die
Installation des Geräts optimal
stromabwärts der Zisternen.
STARKE PUNKTE: Schützt Haushaltsgeräte vor Kalkablagerungen und
sorgt für:
- Verlängerung der Lebensdauer von Geräten;
- Besseres Waschen (weichere Wäsche, helleres Geschirr usw.);
- Energieeinsparung: Kalksteinfreie Spulen ermöglichen einen geringeren
Stromverbrauch für die Erwärmung von Wasser.
- Einsparungen bei der Verwendung von Reinigungsmitteln: Verwendung
der empfohlenen Dosen;
- Respekt für die Umwelt: Ökologisch, es werden keine Substanzen ins
Wasser freigesetzt.
- Benutzerfreundlichkeit. Es gibt keine objektive Grenze der Härte
(beschränkt auf normale Bedingungen von
Ebene). Es ist unmöglich, eine Grenze in Metern für die Ausdehnung der
Implantate festzulegen, aber Magnetskalenentferner wurden für sehr
große Implantate verwendet, die sich über Kilometer erstrecken, und
empirische Tests haben äußerst erfolgreiche Ergebnisse gezeigt. Die
magnetische Waage kann bei Bedarf problemlos in jedem System vor
jedem Gerät installiert werden. Sie kann direkt am Hauptstromkreisrohr
mit einem entsprechenden Durchmesser oder durch Weiterleiten des
Stromkreises (Umwälzung) an ein Rohr mit kleinerem Durchmesser
installiert werden.
Hinweis: Mindestens 1 m nach der Pumpe installieren. Keine Betriebs-
oder Wartungskosten nach der Installation
Bestellcode: Bezeichnung:
AN-MG SCALE Magnetischer Kalkschutzfilter
AM000PG08 Magnetischer Entkalker "Ultra-Compact" aus Kunststoff Anschluß Schaluchtülle 8 mm   PREISE AUF ANFRAGE
AM00MFB04 Magnetischer Entkalker MINI1 aus Messing verchromt Anschluß ½" AG/IG für die Hausinstallation
AM00MFB045 Magnetischer Entkalker "Kombi 2 in 1"  aus Messing verchromt Anschluß ½" AG/IG und ¾" AG/IG
AM00MFB05 Magnetischer Entkalker MINI2 aus Messing verchromt Anschluß ¾" AG/IG für die Hausinstallation
AM00MMB06 Magnetischer Entkalker MINI3 aus Messing verchromt Anschluß 3/8" AG/AG
AM01MMB04 Magnetischer Entkalker MG1 aus Messing verchromt Anschluß ½" AG/AG
AM01MMB05 Magnetischer Entkalker MG2 aus Messing verchromt Anschluß ¾" AG/AG
AM01MMB06 Magnetischer Entkalker MG3 aus Messing verchromt Anschluß 1" AG/AG
AM01MMB07 Magnetischer Entkalker MG4 aus Messing verchromt Anschluß 1¼" AG/AG
AM01MMB08 Magnetischer Entkalker MG5 aus Messing verchromt Anschluß 1½" AG/AG
AM01MMB09 Magnetischer Entkalker MG6 aus Messing verchromt Anschluß 2" AG/AG
AM06FL09 Magnetischer Entkalker MG7 aus Messing verchromt Anschluß 2" mit Flansch
AM07FL11 Magnetischer Entkalker MG8 aus Messing verchromt Anschluß 3" mit Flansch
AM08FL12 Magnetischer Entkalker MG9 aus Messing verchromt Anschluß 4" mit Flansch
Seite 312
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
AN MA-EC Magnetische KalkschutzfilterBaureihe  Série MG-EC
MD01MF012 Magnetischer Entkalker MINI EC aus Messing verchromt Anschluß ½" AG/IG für die Hausinstallation
MD02MF034 Magnetischer Entkalker MINI EC aus Messing verchromt Anschluß ¾" AG/IG für die Hausinstallation
Bestellcode: Bezeichnung:
AN-MA Swivel EC Magnetischer Kalkschutzfilter Kunststoffgehäuse mit
Kunststoffgehäuse
MD01FF012 Magnetischer Entkalker EC mit kurzem Kunststoffgehäuse und Überwurfmutter aus Messing
MD02FF012 Magnetischer Entkalker EC mit langem Kunststoffgehäuse und Überwurfmutter aus Messing
Seite 313
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.